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Lahden kaupunki, Lahden seudun jätelautakunta, 12.09.2024 

    

   

§ 24 

Vuoden 2025 jätetaksan valmistelu 

4640/02.02.05.00/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Jätehuollon asiantuntija, Satu Orho, p. 050 5594 201 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja Kemppainen Mika 

Päätösehdotus 

Lautakunta merkitsee asian tiedoksi. 

Perusteluosa 

Tiivistelmä 

1.1.2025 jätetaksaan määritetään pakkausten tuottajavastuukorvauksien 

hyvitystapa asukkaille. Jätetaksateksti on lausunnoilla 2.9. - 30.10.2024.  

Jätetaksan maksuihin määritellään vuoden 2025 alusta voimaan tulevan 

paperilaskulisämaksun suuruus sekä 1.10.2025 alkavan pakkausjätteiden 

monilokeropalvelun maksut. Muita mahdollisia Salpakierto Oy:n 

palveluiden maksujen tarkistuksia ei ole tiedossa, mutta asia varmistuu 

kuluvan kuun aikana. 
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Jätetaksassa tarkistetaan Asikkalan kunnan, Porvoon veden ja Aqua 

Palvelun jätevedenpuhdistamoiden saostus- ja umpisäiliölietteen 

vastaanottomaksuja seuraavasti:  

 Asikkalan kunnan vastaanottomaksua tarkistetaan 10,40 eurosta 11,34 

euroon/m3 (alv 0%) 

 Porvoon veden astaanottomaksua tarkistetaan 7,20 eurosta 9,84 

euroon/m3 (alv 0%) 

 Aqua Palvelun vastaanottomaksua tarkistetaan 10,50 eurosta 11,50 

euroon/m3 (alv 0%) 

Hinnantarkistukset kuulutetaan 11.10.2024 - 1.11.2024. 

Jätelautakunta päättää 1.1.2025 voimaan tulevasta taksasta ja maksuista 

21.11.2024. 

Tuottajavastuukorvausten maksu 

Pakkausten tuottajat ovat vastanneet 1.7.2023 alkaen lakisääteiseen 

sopimukseen perustuen yhteistoiminnassa kuntien kanssa myös 

pakkausjätteiden kiinteistöittäisestä erilliskeräyksestä kotitalouksilta. 

Yhteistoiminta tarkoittaa käytännössä sitä, että kunnallinen jätelaitos 

huolehtii pakkausjätteiden kiinteistöittäisestä keräyksestä ja kuljetuksesta 

ja pakkaustuottajat pakkausjätteiden kierrätyksestä. Pakkaustuottajat 

maksavat kunnan jätelaitokselle sopimuksen mukaisen ja lainsäädäntöön 

perustuvan korvauksen pakkausjätteiden keräys- ja kuljetustyöstä siten, 

että tuottajien kustannusvastuuksi muodostuu vähintään 80 % koko 

pakkausjätehuollon kokonaiskustannuksista. 

Kokonaiskustannuksiin lasketaan kiinteistöittäisen keräyksen ja kuljetuksen 

lisäksi tuottajien järjestämä aluekeräys, vastaanottotoiminnot, jätteiden 

käsittely, mukaan lukien myös yrityspakkausten käsittely ja tuottajien 
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hallintokulut. Se tarkoittaa, että tuottajien maksamat korvaukset kuntien 

järjestämästä kuljetuksesta eivät ole 80 % kuljetuskustannuksista, vaan 

vähemmän. 

Kaikki tuottajilta saadut korvaukset on jätelaitoksissa korvamerkittävä 

nimenomaisesti asuinkiinteistöjen kiinteistökohtaisen pakkausjätehuollon 

järjestämiseen täysimääräisesti käytettäväksi 

pakkausmateriaalikohtaisesti, eikä niitä voida käyttää jätelaitoksissa 

muihin tarkoituksiin. 

Pakkausjätteistä (lasi, kartonki, muovi ja metalli) maksetaan kerran 

vuodessa hyvitys tuottajien maksaman korvauksen mukaisesti. Korvaus 

vaihtelee vuosittain ja määräytyy tuottajien maksaman korvauksen 

mukaan. Korvausta maksetaan euroa/tyhjennys ja korvauksen määrä 

riippuu asiakkaan edellisen vuoden tyhjennysmääristä. Korvaus lasketaan 

jätejakeittain vuoden aikana tehtyjen suoritteiden ja tuottajien maksaman 

korvauksen mukaan. Hyvitys maksetaan vuoden ensimmäisessä 

laskutuksessa. Hyvitys maksetaan niille, jotka ovat korvausten 

maksuhetkellä lasi-, kartonki-, muovi- tai metallipakkauksien 

kotinoutoasiakkaita. Hyvitys maksetaan asiakkaille 2025 alkaen. Hyvitystä 

ei makseta TSV-asiakkaille ja kunnan hallinto- ja palvelutoiminnan 

asiakkaille. 

Pakkausjätteiden monilokerokeräyspalvelu 

Monilokerokeräys alkaa uutena palveluna 1.10.2025 yli 10 000 asukkaan 

taajama-alueilla eli Lahdessa, Hollolassa ja Nastolassa. Monilokeroastialla 

kerätään kaikkia neljää pakkausjätettä (lasi-, kartonki-, muovi- ja 

metallipakkauksia). Palvelu on kohdistettu pienkiinteistöille eli 

kiinteistöille, joissa on 1-4 huoneistoa eikä erilliskeräysvelvoitetta 

pakkausjätteille. Tyhjennysmaksu sisältää astian sekä astian tyhjennyksen. 
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Palvelu on vapaaehtoinen, mutta tilatessaan asiakkaan tulee sitoutua 

vähintään vuoden pituiseen palveluun. Lyhyemmästä palvelusta 

Salpakierto Oy:llä oikeus veloittaa keräysastian noudosta erillinen 

Jäteastian huoltomaksu. 

 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

- 

 


